

TESCO supermarket

12. 11. – 18. 11. 2025

AKCE %

Banány
1 kg, volný prodej

-45%
39,90
21⁹⁰

AKCE %

AKCE %

-40%

219,90
129⁹⁰

Tesco Kuřecí
prsni řízky
1 kg, chlazené,
balené

AKCE %

Božkov
Vaječný likér
15 %, 0,5 l
(1 l = 239,80 Kč)

-20%

149,90
119⁹⁰

AKCE %

AKCE %

-18%

31,90
25⁹⁰

Pilsner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Hellmann's Majonéza Originál
Hellmann's
Tatarská Omáčka
405 ml
(100 ml = 12,32 Kč)

-44%

89,90
49⁹⁰



Super cena

26⁹⁰

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 26,90 Kč.



-38%

179,90
109⁹⁰

Čerstvá vejce
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,66 Kč)
max. 5 bal./den



Super cena

26⁹⁰

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 26,90 Kč.

TESCO
Clubcard

šetří
peníze.

s aplikací Clubcard



5. 11.–18. 11. 2025

Nutella

600 g, (100 g = 31,65 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,15 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 21,65 Kč)

Běžná
cena 189,90

-31 %
129⁹⁰

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-23 % 144,90

Clubcard cena

šetří
peníze.

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 12. 11. od 8 hodin do 18. 11. 2025.

Uplatněte i na
Online
Nákupy.

5 e-známeček
5 %
sleva

10 e-známeček
10 %
sleva

15 e-známeček
15 %
sleva

Ušetřete až 15 % s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč
z vašeho nákupu získáte s aplikací
Clubcard e-známečku.

E-známečky se načítají do aplikace Clubcard od 1. 10. 2025 do 18. 11. 2025.
E-známečky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna
sleva z nákupu. Podrobné podmínky akce a další informace najdete
na www.itesco.cz

Stáhněte
si aplikaci
Clubcard
a nakupujte
za skvělé
ceny

Zjistěte více >

Platí do
18. 11. 2025

Dne 17. 11. 2025 máme OTEVŘENO.

Ceny platí od 12. 11. od 8 hodin do 18. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/38_1K

Ušetři
25 %



Veškeré oblečení,
obuv a doplňky

F&F

12. 11. – 18. 11. 2025

Platí od 12. 11. do 18. 11. 2025 na celou kolekci F&F při nákupu tohoto zboží nad 399 Kč. Vztahuje se i na značku BASICS a bižuterii. Neplatí pro produkty ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

TESCO
Clubcard

**šetří
peníze.**

s aplikací Clubcard



Běžná
cena 429,90

-30 %
299⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-20 % **339,90**

Cena pro všechny

Ariel Prací prostředek
38-63 PD, více druhů
(1 PD = 11,31-6,82 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 8,95-5,40 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 PD = 7,89-4,76 Kč)



Běžná
cena 44,90

-66 %
14⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-55 % **19,90**

Cena pro všechny

Hera Classic
250 g
(100 g = 7,96 Kč)
s aplikací
Clubcard:
(100 g = 5,96 Kč)



Běžná
cena 54,90

-45 %
29⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-32 % **36,90**

Clubcard cena

5. 11.-18. 11. 2025
Giana
Slunečnicový
olej
1 l
max.
30 ks/den

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 12. 11. od 8 hodin do 18. 11. 2025.



Běžná
cena 16,90

-23 %
12⁹⁰

Clubcard
cena

**Velkopopovický
Kozel 10**
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Při nákupu s kuponem v aplikaci

Clubcard
šetří peníze

Clubcard
cena

3x

více bodů Clubcard

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně ve všech obchodech Tesco. Kupon lze uplatnit pouze jednou. Nabídka platí také online.





Běžná cena 32,90

-39 %
19⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka standardní krájená 100 g, balená



Běžná cena 41,90

-42 %
23⁹⁰

Clubcard cena

12. 11.–25. 11. 2025
Le & Co Shaved šunka dušená v páře nejvyšší jakost 100 g, balená

Běžná cena 49,90

-40 %
29⁹⁰

Clubcard cena

12. 11.–25. 11. 2025
Kostelecké Uzeniny Poctivá šunka od kosti 100 g

-26%

29,90
21⁹⁰

Tesco Herkules 100 g, balený



Super cena

54⁹⁰Milko Máslo
Madeta Jihočeské máslo 250 g
(100 g = 21,96 Kč)
max. 10 ks/den

Běžná cena 48,90

-30 %
33⁹⁰

Clubcard cena

Šetra Babické listové těsto 500 g
(100 g = 9,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,78 Kč)Madeta Jihočeská Smetana trvanlivá 31 % 250 ml
(100 ml = 19,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 15,96 Kč)

Běžná cena 49,90

-20 %
39⁹⁰

Clubcard cena

5. 11.–18. 11. 2025
Müller Müllermilch
Mléčný nápoj 400 g, dva druhy
(100 g = 4,98 Kč)

-37%

31,90
19⁹⁰

-36%

43,90
27⁹⁰Choceňská mlékárna
Choceňské tradiční pomazánkové neochucené 150 g
(100 g = 18,60 Kč)Od pátku do neděle
ještě výhodněji.

Super cena

24⁹⁰

Relax Nápoj 1l, vybrané druhy

Cukr Krupice 1 kg

max. 20 ks/den

Běžná cena 24,90

-36 %
15⁹⁰

Clubcard cena



Hrozný révy vinné tmavé 1 kg, volný prodej

Běžná cena 79,90

-43 %
44⁹⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od
12. 11. do 18. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

3

AKCE%

-46%

23,90
12⁹⁰Okurka hadovka
1 ksŠťavnatá
nabídka
ovoce
a zeleninyBěžná
cena 79,90-25 %
59⁹⁰Clubcard
cenaTesco Paprika
kapia
1 kg, volný prodej

AKCE%

-55%

99,90
44⁹⁰Tesco Rajčata cherry
500 g, balená

-50%

49,90
24⁹⁰Pomeranče
1 kg, volný prodej

AKCE%

AKCE%

-50%

39,90
19⁹⁰Jablka Golden delicious
1 kg, volný prodejBěžná
cena 5,50-36 %
3⁵⁰Clubcard
cenaKaiserka podmáslová
60 g
(100 g = 9,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,83 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.Běžná
cena 9,90-30 %
6⁹⁰Clubcard
cenaŽitný rohlík
60 g
(100 g = 16,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,50 Kč)Běžná
cena 54,90-23 %
41⁹⁰Clubcard
cenaÖlz Toustový chléb
500 g, dva druhy
(100 g = 10,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,38 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka.

veganské

Breadway
Kváskový
toustáček dýňový
400 g
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,23 Kč)Běžná
cena 38,90-15 %
32⁹⁰Clubcard
cenaBěžná
cena 53,90-38 %
32⁹⁰Clubcard
cena7Days Croissant
s kakaovou náplní
5× 37 g
(100 g = 29,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,78 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahálka.Běžná
cena 31,90-21 %
24⁹⁰Clubcard
cena29. 10.–25. 11. 2025
Tesco Linecké rohlíčky
polomáčené v kakaové
polevě
210 g
(100 g = 15,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,86 Kč)

AKCE%

Super cena

89⁹⁰Manhattan Zmrzlina
1,4 l, dva druhy
(1 l = 64,21 Kč)Běžná
cena 194,90-53 %
89⁹⁰Clubcard
cena5. 11.–18. 11. 2025
Carte d'Or Zmrzlina
825–1000 ml,
více druhů
(100 ml = 23,62–19,49 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 10,90–8,99 Kč)
Neplatí pro SM Studénka.Běžná
cena 194,90-43 %
109⁹⁰Clubcard
cenaHäagen-Dazs
Karamelová zmrzlina
smetanová s polevou
se slaným máslovým
karamellem
460 ml
(100 ml = 42,37 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,89 Kč)

4

Nabídka platí od
12. 11. do 18. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

14. 11.–
16. 11. 2025
Tesco Mléko
polotučné
trvanlivé
1 l, 1,5 %
max.
24 ks/den

Super cena

12⁹⁰

AKCE %



12. 11.–18. 11. 2025
Panzani Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

–48 %

57,90
29⁹⁰

AKCE %



Menu Gold
Basmati rýže
500 g
(100 g = 11,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,98 Kč)

Běžná
cena 57,90

–22 %

44⁹⁰

Clubcard
cena



Tesco Ocet 8 %
1 l

Super cena

10⁹⁰

AKCE %



Super cena

44⁹⁰

AKCE %



Franz Josef Kaiser Tuňák
150–170 g,
pevný podíl 102–120 g,
více druhů
(100 g = 44,02–37,42 Kč)

Běžná
cena 77,90

–55 %

34⁹⁰

Clubcard
cena



12. 11.–18. 11. 2025
Znojmia okurky 5–7 cm
520 g, pevný podíl 260 g
(100 g = 29,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,42 Kč)

AKCE %



Super cena

32⁹⁰

Apetito
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 23,50–21,93 Kč)

AKCE %



Super cena

32⁹⁰

Sedlčanský Hermelín
100 g, vybrané druhy
Neplatí pro SM
Praha–Luka, Tišnov.

12. 11.–18. 11. 2025
Galbani Mozzarella Mini
150 g
(100 g = 34,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,27 Kč)

Běžná
cena 51,90

–32 %

34⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 21,90

–50 %

10⁹⁰

Clubcard
cena

12. 11.–18. 11. 2025
Hollandia Selský jogurt
ochucený
200 g, více druhů
(100 g = 10,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,45 Kč)



Běžná
cena 27,90

–35 %

17⁹⁰

Clubcard
cena

12. 11.–18. 11. 2025
Bobík Maxi
130 g, dva druhy
(100 g = 21,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)
Neplatí pro SM
Praha–Modřany Zahálka, Tišnov.



–31 %

21,90
14⁹⁰

Clubcard
cena

12. 11.–18. 11. 2025
Müller Mix
130 g, více druhů
(100 g = 11,46 Kč)



AKCE %

Douwe Egberts
Mletá káva
200 g
(100 g = 74,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 57,45 Kč)

Běžná
cena 149,90

–23 %

114⁹⁰

Clubcard
cena



Magnesia Plus
0,7 l
(1 l = 52,71 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 35,57 Kč)

Běžná
cena 36,90

–32 %

24⁹⁰

Clubcard
cena



5. 11.–18. 11. 2025
Monster
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

Super cena

29⁹⁰



AKCE %

Nabídka platí od
12. 11. do 25. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

5

Sváteční dobroty

12. 11. – 18. 11. 2025

Tesco Finest Bramborové lupínky*

150 g, více druhů
49,90 Kč
(100 g = 33,27 Kč)
s Clubcard: 39,90 Kč
(100 g = 26,60 Kč)



Běžná cena 129,90

-23 %

99⁹⁰

Clubcard cena

Sanpareil Paštika
s kančím masem a medem
280 g, balená
(100 g = 46,39 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 35,68 Kč)



Ušetři

20 %

s Clubcard

Všechny
Finest
produkty



Koliba Jadel pomlázka
plnotučný pařený sýr
200 g
(100 g = 47,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,45 Kč)

Běžná cena 94,90

-21 %

74⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 24,90

-20 %

19⁹⁰

Clubcard cena

Gran Moravia Cri Cri
15 g
(100 g = 166,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 132,67 Kč)

Běžná cena 119,90

-16 %

99⁹⁰

Clubcard cena

Président Coulommiers
350 g
(100 g = 34,26 Kč)
s Clubcard: (100 g = 28,54 Kč)



Běžná cena 69,90

-14 %

59⁹⁰

Clubcard cena

Milsy Bánovecký
vánoční sýr
190 g
(100 g = 36,79 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,53 Kč)

Běžná cena 1799,00

-22 %

1399⁰⁰

Clubcard cena

Turon Paleta Curada
4,2 kg
(1 kg = 428,33 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 333,09 Kč)



Běžná cena 259,90

-23 %

199⁹⁰

Clubcard cena

Kostelecké
Uzeniny
Duet klobásy
440 g
(100 g = 59,07 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 45,43 Kč)

Džiugas Kostky
100 g



Běžná cena 64,90

-23 %

49⁹⁰

Clubcard cena



Kostelecké
Uzeniny
Křemešník
380 g
(100 g = 68,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 52,61 Kč)

Běžná cena 259,90

-23 %

199⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 219,90

-27 %

159⁹⁰

Clubcard cena

Klobása Csabai
600 g, balená
(100 g = 36,65 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,65 Kč)



Orion Adventní kalendář bílá čokoláda
85 g
(100 g = 117,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 105,77 Kč)

Běžná cena **99,90**

-20 %
79⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **199,90**

-20 %
159⁹⁰

Clubcard
cena



Kinder Adventní kalendář
113 g
(100 g = 176,90 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 141,50 Kč)

12. 11.–18. 11. 2025
Milka Čert
90 g
(100 g = 88,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 66,56 Kč)

Běžná cena **79,90**

-25 %
59⁹⁰

Clubcard
cena



27. 10.–31. 12. 2025
KitKat Santa
29 g
(100 g = 103,10 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 92,76 Kč)

Běžná cena **29,90**

-16 %
24⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **139,90**

-21 %
109⁹⁰

Clubcard
cena

Milka Adventní kalendář
90 g
(100 g = 155,44 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 122,11 Kč)

Běžná cena **379,90**

-21 %
299⁹⁰

Clubcard
cena

14. 10.–31. 12. 2025
Celebration dóza
600 g
(100 g = 63,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,98 Kč)



14. 10.–7. 12. 2025
Orion Mikuláš
85 g
(100 g = 82,24 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 74,00 Kč)

Běžná cena **69,90**

-10 %
62⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **21,90**

-22 %
16⁹⁰

Clubcard
cena

Figurka Mikuláš
60 g
(100 g = 36,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,17 Kč)



12. 11.–31. 12. 2025
Lindt Vánoční figurky
5×10 g, více druhů
(100 g = 259,80 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 169,80 Kč)

Běžná cena **119,90**

-20 %
94⁹⁰

Clubcard
cena



12. 11.–31. 12. 2025
Tesco Vánoční mix perníčků
600 g
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,82 Kč)

Běžná cena **129,90**

-34 %
84⁹⁰

Clubcard
cena

12. 11.–31. 12. 2025
Tesco Mince
62 g, dva druhy
(100 g = 64,36 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,23 Kč)

Běžná cena **39,90**

-25 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



29. 10.–7. 12. 2025
Vánoční Balíček
90 g
(100 g = 41,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,22 Kč)

Běžná cena **36,90**

-18 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



Nabídka platí od
12. 11. do 7. 12. 2025
nebo do vyprodání zásob.

12. 11.–18. 11. 2025

Bohemia Chipsy
130 g, více druhů
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,69 Kč)

Běžná cena 59,90

–50 %
29⁹⁰

Clubcard cena



Orion Granko Original
400 g
(100 g = 24,98 Kč)

–42%

174,90
99⁹⁰



AKCE %

Krušovice 12
0,5 l, plech
(1 l = 35,80 Kč)

–25%

23,90
17⁹⁰



AKCE %

7. 11.–25. 11. 2025
Vinný dům Bzenec
Svatomartinské
Müller-Thurgau
0,75 l
(1 l = 73,20 Kč)

Super cena

56,90
54⁹⁰



AKCE %



12. 11.–18. 11. 2025
Bella Cucina
Prosecco
Frizzante
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)

Super cena

79⁹⁰



AKCE %

12. 11.–18. 11. 2025
Jack Daniel's
35–40 %, 0,7 l,
dva druhy
(1 l = 714,14 Kč)

–32%

739,00
499⁹⁰



AKCE %



Běžná cena 159,90

–31 %
109⁹⁰

Clubcard cena

Sensodyne Zubní pasta**
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 146,53 Kč)

3. 11.–30. 11. 2025
Gillette Gel
na holení
240 ml
(100 ml = 54,13 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 41,63 Kč)

Běžná cena 129,90

–23 %
99⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 429,90

–30 %
299⁹⁰

Clubcard cena



27. 10.–20. 11. 2025
Old Spice Captain
Vánoční balíček
obsahuje: Šampon
a sprchový gel 250 ml,
Deodorant pro muže 50 ml,
Ponožky 1 pár



Běžná cena 149,90

–20 %
119⁹⁰

Clubcard cena

Purina One Granule
pro psy
800 g, více druhů
(100 g = 18,74 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,99 Kč)

Běžná cena 64,90

–23 %
49⁹⁰

Clubcard cena



Friskies Beggin' Strips
Pochoutky pro psy
120 g
(100 g = 54,08 Kč)
s Clubcard: (100 g = 41,58 Kč)

Běžná cena 149,90

–13 %
129⁹⁰

Clubcard cena



Shelma Kapsičky pro kočky
12× 85 g, dva druhy
(100 g = 14,70 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,74 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka, Rajhrad.

Hamánek Ovocná
taštička
100 g, více druhů

Běžná cena 22,90

–34 %
14⁹⁰

Clubcard cena



12. 11.–
18. 11. 2025
Hami
Masozeleninový
příkrm
250 g, více druhů
(100 g = 12,76 Kč)

Super cena

31⁹⁰



AKCE %



Super cena

649,00
599⁹⁰

Pampers Plenkové
kalhotky*
74–128 ks, více druhů
(1 ks = 8,11–4,69 Kč)

AKCE %



Běžná cena 199,90

-35 %
129⁰⁰Clubcard
cena

Plushy Pets!
Plyšové zvířátko
s 5 překvapeními, kouzelnou lahvičkou, samolepkami a adopčním certifikátem



Běžná cena 429,90

-32 %
289⁰⁰Clubcard
cena

Gabby's Dollhouse
Balkónek z filmu
akváriový balkónek Rybočky s antistresovou hračkou a skrytými překvapeními
Neplatí pro SM Štětí.



Běžná cena 399,90

-30 %
279⁰⁰Clubcard
cena

Paw Patrol vozidlo
více druhů



Běžná cena 1469,00

-25 %
1099⁰⁰Clubcard
cena

LEGO® Botanicals 10374
Kytice růžových růží
18 +, 789 kostek
Neplatí pro SM Brno Juliánov, Štětí.



Běžná cena 639,00

-29 %
449⁰⁰Clubcard
cena

LEGO® Speed Champions
77242 Závodní auto Ferrari
SF-24 F1®
10+, 275 kostek
Neplatí pro SM Zlín, Štětí.

11. 11. 2025–5. 1. 2026

Tefal Simple Cook

Pánev

24 cm,

nepřilnavý povrch

399,90 Kč

s Clubcard: 279,00 Kč

Neplatí na výrobky

ve výprodeji.



Ušetři
až
30 %
s Clubcard

Všechno
kuchyňské
nádobí
a potřeby
pro stolování

4. 11.–24. 12. 2025

Světelný řetěz

200 LED světýlek, interiérová i venkovní, barva studená bílá, IP44, délka 9,95 m, přívod 1,5 m, vzdálenost mezi světýlky 5 cm, 8 funkcí

379,00 Kč

s Clubcard: 259,00 Kč

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro SM Štětí.



Ušetři
až
30 %
s Clubcard

Všechny vánoční
dekorace,
světýlka a umělé
stromčky

4. 11.–24. 12. 2025

Vánoční koule

15 ks, 4 cm, více barev

Neplatí pro SM Brno

Juliánov, Štětí.

Běžná cena 119,90

-30 %
83⁹⁰Clubcard
cena

Běžná cena 79,90

-30 %
55⁹⁰Clubcard
cena

4. 11.–24. 12. 2025

Vánoční závěsné ozdoby

4 ks, 15 cm

Neplatí pro SM Štětí.



4. 11.–24. 12. 2025

Umělý vánoční stromek smrk C

183 cm, šířka 98 cm,

s bílými umělými

vločkami, kovový stojan

Neplatí pro SM Brno Juliánov,

Štětí.

Běžná cena 1799,00

-20 %
1439⁰⁰Clubcard
cena

Běžná cena 24,90

-32 %
16⁹⁰Clubcard
cena

12. 11.–24. 12. 2025

Dětský vánoční balicí papír

2 m x 70 cm, více druhů

(1 m = 12,45 Kč)

s Clubcard: (1 m = 8,45 Kč)

Běžná cena 429,00

-30 %
299⁰⁰Clubcard
cena

4. 11.–24. 12. 2025

Vánoční LED světelná
dekorace zápch sněhová
vločka

4 ks, 40 LED světýlek,

výška 44 cm, interiérová

i venkovní, IP44 na 3*AA

baterie, přívod 0,5 m,

vzdálenost mezi zápchami

35 cm, baterie nejsou

součástí balení

Neplatí pro SM Štětí.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka na této straně neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka a Zlín.

Nabídka platí od
27. 10. do 18. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob.

9

Voňavá nabídka

AKCE %



12. 11.–25. 11. 2025
Persil Prací prostředek*
 90–100 PD, více druhů
 (1 PD = 5,00–4,50 Kč)

Super cena

449⁹⁰



Lenor Aviváž
 47–59 PD, více druhů
 (1 PD = 2,66–2,12 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 2,13–1,69 Kč)

Běžná cena **124,90**

–20 %

99⁹⁰

Clubcard
cena

12. 11.–25. 11. 2025

Perwoll Prací gel

60 PD
 (1 PD = 6,00 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 4,50 Kč)

Běžná cena **359,90**

–25 %

269⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena **59,90**

–16 %

49⁹⁰

Clubcard
cena

12. 11.–25. 11. 2025
Kleenex Kapesníky
 64 ks
 (1 ks = 0,94 Kč)
 s Clubcard: (1 ks = 0,78 Kč)



–44 %

89,90
49⁹⁰

12. 11.–18. 11. 2025
Harmony Toaletní papír
 8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
 (1 role = 6,24 Kč)

Běžná cena **79,90**

–25 %

59⁹⁰

Clubcard
cena

Tento Family
Kuchyňské utěrky
 1 role, 2 vrstvy



Běžná cena **94,90**

–26 %

69⁹⁰

Clubcard
cena

Domestos Power 5
WC blok
 3× 50 g, více druhů
 (100 g = 63,27 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 46,60 Kč)



AKCE %

12. 11.–18. 11. 2025
Bref Power Aktiv
WC blok
 3× 50 g, vybrané druhy
 (100 g = 43,27 Kč)

–18 %

79,90
64⁹⁰



Cillit Bang Čistící
sprej
 750 ml
 (100 ml = 14,65 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 9,32 Kč)

Běžná cena **109,90**

–36 %

69⁹⁰

Clubcard
cena



12. 11.–25. 11. 2025
Duck WC gel
 750 ml
 (100 ml = 7,99 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 5,99 Kč)

Běžná cena **59,90**

–25 %

44⁹⁰

Clubcard
cena



AKCE %

Ajax Čistící
prostředek
 1 l, více druhů

–44 %

89,90
49⁹⁰

Sanytol
Dezinfekce
 500 ml, více druhů
 (100 ml = 13,98 Kč)

–22 %

89,90
69⁹⁰



AKCE %